



**ROMPETROL RAFINARE S.A.**  
**REZULTATE FINANCIARE CONSOLIDATE NEAUDITATE IFRS PENTRU**  
**TRIMESTRUL III SI 9 LUNI 2006**

**REZULTATE OPERATIONALE BUNE IN SEZONUL DE VARA**

Romp petrol Rafinare (simbol pe BVB: RRC, Reuters: ROMP.BX, Bloomberg: RRC RO) a prezentat astazi rezultatele financiare si operationale pentru trimestrul III 2006 si primele noua luni ale anului 2006. Cifrele pe 2006 includ rezultatele financiare consolidate neauditare pentru aceste perioade elaborate de companie in conformitate cu Standardele Internationale de Raportare Financiara („IFRS”). Rezultatele financiare conform IFRS difera sub anumite aspecte de cele intocmite conform Standardelor Romanesti de Contabilitate.

Situatiile financiare consolidate ale Rompetrol Rafinare includ rezultatele Rompetrol Rafinare S.A. si cele ale subsidiarelor Rompetrol Petrochemicals S.R.L., Rom Oil S.A., Rompetrol Downstream S.A. si Rompetrol Logistics S.A. (impreuna cu subsidiara Eurojet S.A.).

Acest document este postat pe pagina noastra web in sectiunea Investors Relations: [www.rompetrol.com](http://www.rompetrol.com)

**PRINCIPALII INDICATORI FINANCIARI - CONSOLIDAT**

		Q3 2006	Q3 2005	%	9M 2006	9M 2005	%
<b>Financial</b>							
Venituri Brute	USD	772.329.684	686.992.864	12%	1.930.884.623	1.676.423.714	15%
Venituri Nete	USD	609.735.306	546.823.119	12%	1.547.003.391	1.313.621.943	18%
EBITDA	USD	45.313.960	53.693.881	-16%	95.301.433	151.050.125	-37%
Marja EBITDA	%	7.4%	9.8%		6.2%	11.5%	
EBIT	USD	26.011.304	41.740.301	-38%	50.103.933	119.435.551	-58%
Profit / (Pierdere) Net(a)	USD	536.526	36.232.265	-99%	(5.925.126)	107.594.146	-106%
Marja Profitului / (Pierderi) net(e)	%	0.1%	6.6%		-0.4%	8.2%	
Rezultat pe actiune	USD	0.0000	0.0017	-99%	(0.0003)	0.0051	-106%
Rezultat pe actiune	RON	0.0001	0.0050	-99%	(0.0008)	0.0146	-105%

Profitul operational consolidat (EBITDA) al Rompetrol Rafinare pentru trimestrul III a fost de 45.3 milioane USD (16% mai mic decat in trimestrul III 2005), asemanatoare cu rezultatele trimestrului II si in revenire dupa rezultatele modeste ale trimestrului I 2006.

Veniturile brute s-au apropiat de 2 miliarde USD ca urmare a cresterii pretului produselor petroliere generata de cresterea pretului petrolului.



**ROMPETROL RAFINARE S.A.**  
**REZULTATE FINANCIARE CONSOLIDATE NEAUDITATE IFRS PENTRU**  
**TRIMESTRUL III SI 9 LUNI 2006**

**MEDIUL DE AFACERI IN 2006**

		Q3 2006	Q3 2005	%	9M 2006	9M 2005	%
Titei Brent Dated	USD/bbl	69,60	61,65	13%	66,98	53,72	25%
Titei Ural Med	USD/bbl	65,80	57,39	15%	62,97	49,79	26%
Discount Brent-Ural	USD/bbl	3,80	4,26	-11%	4,00	3,93	2%
Cotatia marjei de rafinare PVM Ural	USD/bbl	5,67	7,48	-24%	6,36	6,14	4%
Cotatia benzinei fara plumb 50 ppm FOB Med	USD/t	666	610	9%	638	513	24%
Cotatia motorinei ULSD 50 ppm FOB Med	USD/t	638	597	7%	614	533	15%
Curs mediu RON/USD		2,78	2,89	-4%	2,85	2,86	-1%
Curs inchidere RON/USD		2,79	2,96	-6%	2,79	2,96	-6%
Curs mediu RON/EURO		3,54	3,53	0%	3,54	3,62	-2%
Curs inchidere RON/EURO		3,53	3,56	0%	3,53	3,56	-1%
Paritatea USD/EURO		1,27	1,20	5%	1,27	1,20	5%
Rata inflatiei in Romania		0,09%	1,71%		2,77%	5,94%	

Piata petrolului si-a reversat trendul ascendent de la inceputul lunii august scazand cu aproximativ 25 % de la cotele record, datorita nivelului ridicat al stocurilor, scaderii cererii si cresterii ofertei. Piata pentru titeiurile grele mediteraneene a urmat acelasi trend descendent. Diferentialul fata de Brent a revenit la intervalul normal, ajungand la un nivel mediu de 3,8 \$/bbl. Comparatia cu primele noua luni ale anului 2006 releva o crestere a pretului titeiului cu aproximativ 25%, in timp ce pretul combustibililor auto a crescut cu aproximativ 25% pentru benzina si aproximativ 15% la ULSD.

Rafinorii si furnizorii de titei s-au confruntat cu scaderea abrupta a marjei in trimestrul trei dupa cresterea record la peste 8 \$/bbl in iunie si mentinerea la valori ridicate de aproximativ 5 \$/bbl la sfarsitul lunii august, in schimb ajungand sub 3 \$/bbl in septembrie.

Diferenta intre nivelul benzinei si cel al titeiului a inregistrat de asemenea scaderi, pierzand aproximativ 50% din nivelul inregistrat la inceputul lunii august. Totusi media acestor diferente pentru trimestrul trei a ramas mai puternica decat valorile inregistrate cu doi ani in urma, rezultat surprinzator tinand cont ca in 2005 intreruperea activitatii rafinariilor ca urmare a impactului direct al sezonului de uragane a propulsat pretul benzinei la noi preturi record.

Motorinele pot fi privite ca factori stabilizatori printre produsele cu o puternica cerere din timpul sezonului de vara, sustinuta in continuare de consumul sporit din activitatile agricole si temerile legate de o acoperire corespunzatoare a cererii pietei in sezonul rece, factori care au constituit baza performantelor deosebite din ultimele trei luni.



**ROMPETROL RAFINARE S.A.  
REZULTATE FINANCIARE CONSOLIDATE NEAUDITATE IFRS PENTRU  
TRIMESTRUL III SI 9 LUNI 2006**

---

Pacura este singurul produs ce beneficiaza de scaderea pretului titeiului.

In ceea ce priveste trimestrul 4 o serie de factori ar trebui sa contribuie la pastrarea nemodificata a marjelor de rafinare: un program redus de mentenanta si o situatie buna a stocurilor de produse rafinate. In ceea ce priveste productia de titei, OPEC este hotarata sa protejeze un nivel al pretului titeiului in jurul cifrei de 50\$/bbl prin reducerea cotei de productie la aproximativ 1.2 milioane barili. Rafinorii mediteranieni sunt confruntati cu posibilitatea ca volumele de titei importate in luna noiembrie din Orientul Mijlociu sa scada, avand ca posibila alternativa de inlocuire a lor titeiul Ural cu continut mediu de sulf din Rusia.



**ROMPETROL RAFINARE S.A.**  
**REZULTATE FINANCIARE CONSOLIDATE NEAUDITATE IFRS PENTRU**  
**TRIMESTRUL III SI 9 LUNI 2006**

**SEGMENTUL DE RAFINARE**

		<b>Q3 2006</b>	<b>Q3 2005</b>	<b>%</b>	<b>9M 2006</b>	<b>9M 2005</b>	<b>%</b>
<b>Financiar</b>							
Venituri Brute	USD	712.551.654	652.735.162	9%	1.800.643.296	1.585.429.282	14%
Venituri Nete	USD	549.777.084	513.718.087	7%	1.421.184.416	1.223.780.180	16%
EBITDA	USD	28.245.126	38.807.838	-27%	61.066.511	119.343.137	-49%
Marja EBITDA	%	5,1%	7,6%		4,3%	9,8%	
EBIT	USD	16.019.279	30.059.406	-47%	33.425.102	96.850.777	-65%
Profit net	USD	(2.093.117)	27.510.936	-108%	1.392.833	88.788.497	-98%
Marja Profitului net	%	-0,4%	5,4%		0,1%	7,3%	
Marja bruta la rafinare/tona	USD/t	59,97	71,63	-16%	60,60	79,51	-24%
Marja bruta la rafinare /bbl	USD/b	8,26	9,86	-16%	8,34	10,95	-24%
Marja neta la rafinare/tona	USD/t	29,38	39,39	-25%	23,94	44,19	-46%
Marja neta la rafinare /bbl	USD/b	4,02	5,40	-25%	3,28	6,05	-46%
Taxe platite la Bugetul de Stat	USD	276.270.490	236.209.524	17%	586.436.532	578.605.353	1%
<b>Operational</b>							
Materii prime procesate	Kt	1.001	952	5%	2.698	2.761	-2%
Productie Benzina	Kt	324	315	3%	858	846	1%
Productie combustibil diesel & jet	Kt	386	397	-3%	1.065	1.135	-6%
Vanzari carburanti-intern	Kt	386	350	10%	908	922	-3%
Vanzari carburanti-export	Kt	319	387	-18%	994	1.024	-2%
Export	%	45%	53%		52%	53%	
Intern	%	55%	47%		48%	47%	

*Activitatea de rafinare cuprinde numai rezultatele rafinarii (compania mama a Grupului Rompetrol Rafinare).*



**ROMPETROL RAFINARE S.A.**  
**REZULTATE FINANCIARE CONSOLIDATE NEAUDITATE IFRS PENTRU**  
**TRIMESTRUL III SI 9 LUNI 2006**

---

*Rompetrol Rafinare calculeaza marja bruta de rafinare dupa cum urmeaza – (Vanzari de produse petroliere – Costul materiei prime) /Cantitate de materie prima aferenta vanzarilor. Marja neta de rafinare este profitul operational (EBITDA) impartit la cantitatea de materie prima aferenta vanzarilor.*

Veniturile brute au atins valoarea de 1,8 mld. USD, fapt sustinut de cresterea preturilor la produsele petroliere, ca urmare a cresterii pretului titeiului.

Rafinaria a inregistrat rezultate operationale foarte bune in 2006, EBITDA avand o valoare in trimestrul trei 30 milioane USD si 62,5 milioane USD in primele noua luni. Totusi, comparativ cu rezultatele exceptionale de anul trecut, cele de anul acesta au fost mai scazute, fapt datorat conditiilor de piata nefavorabile, in special in primul trimestru.

In primul rand, unul din avantajele noastre competitive -capacitatea de a exploata la maximum diferencialul Ural, care dupa ce a atins un nivel foarte bun in lunile iulie si august, a inregistrat o scadere la 2,25 USD/bbl in luna septembrie, comparativ cu o medie de 4,26 USD/bbl pentru trimestrul trei din 2005.

In al doilea rand, dupa o crestere la 10,6 USD/bbl inregistrata in iulie, marja bruta de rafinare a avut un trend descendent, atingand un minim de 6,2 USD/bbl la sfarsitul lunii septembrie, datorata scadentei inregistrate in cotatele internationale de combustibili, care au depasit scadentei pretului titeiului.

Rompetrol Rafinare a finalizat punerea in functiune a Instalatiiei Automate de Amestec in Linie a Motorinelor („Diesel In Line Blending”), in urma unei investitii greenfield de aproape 7 milioane USD. „In Line Blending” este un proces tehnologic prin care toate substantele din componenta unui tip de carburant sunt combinate simultan, in proportii exacte, conform anumitor standarde. Amestecul se realizeaza automat si intregul sistem beneficiaza de cele mai bune programe de software si echipamente de analize in linie. Ca urmare a utilizarii acestei tehnologii, o serie de costuri intermediare scad, timpul de realizare a produsului final este mult mai mic si se asigura controlul proportiilor in care sunt amestecati compusii respectivi.

De asemenea, la sfarsitul lunii septembrie, compania a incheiat testele asupra unui produs special conceput pentru piata interna – Efix, carburantul bazat pe o combinatie optima de aditivi si compusi activi care curata depunerile, protejeaza impotriva coroziunii, optimizeaza functionarea motorului si asigura un consum redus. Efix a fost lansat pe piata in luna octombrie destinat comercializarii in benzinariile pe care le opereaza Rompetrol Downstream.

Rafinaria a continuat sa fie un contribuabil important la bugetul de stat al Romaniei, platind 586 milioane USD in primele noua luni ale anului 2006, reprezentand peste 6% din veniturile bugetului de stat central.



**ROMPETROL RAFINARE S.A.**  
**REZULTATE FINANCIARE CONSOLIDATE NEAUDITATE IFRS PENTRU**  
**TRIMESTRUL III SI 9 LUNI 2006**

**SEGMENTUL DE DISTRIBUTIE**

		Q3 2006	Q3 2005	%	9M 2006	9M 2005	%
<b>Financiar</b>							
Venituri brute	USD	425.877.425	331.114.210	29%	967.539.084	799.613.084	21%
EBITDA	USD	14.004.498	9.324.610	49%	28.461.684	23.570.455	20%
EBIT	USD	8.688.555	3.766.751	131%	16.589.066	16.249.317	2%
Profit net / (pierderi)	USD	2.936.974	4.209.018	-30%	(2.258.783)	13.914.026	N/A
<b>Operational</b>							
Cantitati vandute retail	Kt	87	62	40%	207	152	36%
Cantitati vandute en-gros	Kt	234	212	10%	540	550	-2%
Marja bruta retail	USD/t	128	133	-4%	131	141	-7%
Marja bruta en-gros	USD/t	45	31	46%	36	29	25%

*Note: Segmentul de distributie cuprinde rezultatele subsidiarelor Rom Oil, Rompetrol Downstream si Rompetrol Logistics*

Rezultatele operationale bune realizate in al treilea trimestru al anului 2006 au fost generate de expansiunea activitatii Rompetrol Downstream. Reteaua Rompetrol opereaza in prezent 100 de statii proprii si 158 statii in sistem de franciza (82 la sfarsitul celui de-al treilea trimestru al anului 2005). Continuarea cresterii cantitatii de combustibil vandut constituie efectul pozitiv al unora dintre directiile strategice urmate incepand din 2004- 2005.

- Constructia sau achizitionarea de spatii de retail pana la un total de 200 statii COCO<sup>1</sup> pana la sfarsitul lui 2010,
- Dezvoltarea unei retele de franciza de 300 statii DODO<sup>2</sup> pana la sfarsitul anului 2008,
- Castigarea pietei emergente de parcuri auto corporatiste, prin sistemul Fill & Go, si
- Cresterea contributiei aduse de vanzarile de produse non- petroliere prin noul concept de magazine Hei.

Suntem bucurosi sa observam cresterea continua a pietei de autoturisme in Romania- 14 % conform APIA (Asociatia Producatorilor si Importatorilor de Autoturisme)- pe fondul unui numar relativ mic de cap de locuitor, cresterea veniturii medii, rata atractiva a dobanzilor.

Piata de produse LPG deservita de Rompetrol Logistics este in plina crestere in contextul preturilor mari ale benzinei, urmand modelul de succes al motorinei din ultimii ani. Rompetrol urmareste aceste noi oportunitati cu interes crescut si are intentia de a dezvolta o retea de distributie retail bazata pe fundamente solide.

<sup>1</sup> Statii proprii, detinute si operate de companie (Company owned, company operated stations).

<sup>2</sup> Statii detinute si operate de dealeri (Dealer owned, Dealer operated stations).



**ROMPETROL RAFINARE S.A.  
REZULTATE FINANCIARE CONSOLIDATE NEAUDITATE IFRS PENTRU  
TRIMESTRUL III SI 9 LUNI 2006**

---

Segmentul de distributie prin depozite a inregistrat rezultate putin sub cele ale anului trecut, datorita pierderii retelei OMV in favoarea unor rafinarii apartinand firmelor competitoare. Aceasta pierdere a fost compensata de cresterea cantitatilor livrate catre parcurile de vehicule corporatiste la marje mai ridicate si de cresterea volumelor in reseaua DODO.

In trimestrul trei, marjele de distributie au inregistrat niveluri usor scazute comparativ cu perioada similara a anului 2005, caracterizate printr-o mica scadere a vanzarilor retail si o usoara crestere a vanzarilor prin depozite.



**ROMPETROL RAFINARE S.A.**  
**REZULTATE FINANCIARE CONSOLIDATE NEAUDITATE IFRS PENTRU**  
**TRIMESTRUL III SI 9 LUNI 2006**

**SEGMENTUL DE PETROCHIMIE**

		Q3 2006	Q3 2005	%	9M 2006	9M 2005	%
<b>Financiar</b>							
Venituri	USD	43.486.247	38.809.979	12%	112.199.239	93.680.189	20%
EBITDA	USD	2.475.141	2.982.626	11%	6.418.342	4.688.042	33%
EBIT	USD	1.686.827	2.388.366	-29%	3.641.966	2.979.053	22%
Profit net / (pierderi)	USD	251.246	1.371.799	-82%	(691.599)	1.723.508	N/A
<b>Operational</b>							
Propilena procesata	kt	27	25	8%	75	59	27%
Vanzari din productie proprie	kt	26	30	-13%	71	63	13%
Vanzari din comert	kt	8	11	-27%	23	31	-26%
Total vanzari		34	41	-17%	94	94	0%
Export	%	54%	49%		49%	38%	
Intern	%	46%	51%		51%	62%	

*Note: Activitatea de petrochimie include rezultatele subsidiarei Rompetrol Petrochemicals*

Cifra de afaceri a segmentului de petrochimie a crescut in trimestrul III 2006 comparativ cu trimestrul III 2005 cu 12% pe fondul consolidarii continue a cotei detinute de Rompetrol pe piata din Romania si pe cele regionale. In viitorul apropiat se estimeaza o crestere a productiei datorata pornirii instalatiei LDPE in octombrie 2006, instalatie cu capacitatea de 60 mii tone/an.

Rezultatul operational – EBITDA – s-a diminuat usor comparativ cu aceeași perioada a anului trecut. Acest fapt a fost determinat de cresterea pretului materiei prime (propilena), ceea ce a dus la cresterea pretului polipropilenei. O influenta pozitiva asupra nivelului EBITDA s-a datorat cresterii continue a productiei ce a atins un nivel record in luna septembrie.





**ROMPETROL RAFINARE S.A.**  
**REZULTATE FINANCIARE CONSOLIDATE NEAUDITATE IFRS PENTRU**  
**TRIMESTRUL III SI 9 LUNI 2006**

**ANEXA 1 – CONTUL DE PROFIT SI PIERDERE CONSOLIDAT TRIM III SI 9 LUNI,**  
**2006 SI 2005, NEAUDITAT**

	<b>Q3 2006</b>	<b>Q3 2005</b>	<b>%</b>	<b>9M 2006</b>	<b>9M 2005</b>	<b>%</b>
Venituri brute	772.329.684	686.992.864	12%	1.930.884.623	1.676.423.714	15%
Taxe aferente vanzarilor	(162.594.378)	(140.169.745)	16%	(383.881.232)	(362.801.772)	6%
<b>Venituri nete</b>	<b>609.735.306</b>	<b>546.823.119</b>	<b>12%</b>	<b>1.547.003.391</b>	<b>1.313.621.943</b>	<b>18%</b>
Costul vanzarilor	(547.161.786)	(475.871.149)	15%	(1.393.864.853)	(1.115.245.737)	25%
<b>Marja bruta</b>	<b>62.573.520</b>	<b>70.951.970</b>	<b>-12%</b>	<b>153.138.538</b>	<b>198.376.205</b>	<b>-23%</b>
Cheltuieli de desfacere. generale si administrative	(35.784.309)	(34.600.203)	3%	(101.427.175)	(81.028.696)	25%
Alte cheltuieli / venituri	(777.907)	5.388.534	N/A	(1.607.430)	2.088.042	
<b>Profit operational afectat de amortizare (EBIT)</b>	<b>26.011.304</b>	<b>41.740.301</b>	<b>-38%</b>	<b>50.103.933</b>	<b>119.435.551</b>	<b>-58%</b>
Cheltuiala financiara, net	(24.408.936)	(9.255.946)	N/A	(47.170.888)	(29.915.295)	N/A
Diferente de curs valutar	(555.348)	4.608.356	N/A	(7.302.859)	19.544.685	N/A
<b>Profit operational afectat de amortizare si financiar (EBT)</b>	<b>1.047.020</b>	<b>37.092.711</b>	<b>-97%</b>	<b>(4.369.814)</b>	<b>109.064.942</b>	<b>-104%</b>
Impozitul pe profit	(510.494)	(860.446)	-41%	(1.555.312)	(1.470.796)	6%
<b>Rezultat net dupa impozitare</b>	<b>536.526</b>	<b>36.232.265</b>	<b>-99%</b>	<b>(5.925.126)</b>	<b>107.594.146</b>	
<b>Profit operational (EBITDA)</b>	<b>45.313.960</b>	<b>53.693.881</b>	<b>-16%</b>	<b>95.301.433</b>	<b>151.050.125</b>	<b>-37%</b>



**ROMPETROL RAFINARE S.A.**  
**REZULTATE FINANCIARE CONSOLIDATE NEAUDITATE IFRS PENTRU**  
**TRIMESTRUL III SI 9 LUNI 2006**

**ANEXA 2 – BILANT CONSOLIDAT LA DATA DE 30 SEPTEMBRIE 2006,  
 NEAUDITAT, SI 31 DECEMBRIE 2005, AUDITAT**

	<b>30 Septembrie 2006</b>	<b>31 Decembrie 2005</b>	<b>%</b>
<b>Active</b>			
<b>Active imobilizate</b>			
Imobilizari necorporale	5.348.977	5.567.945	-4%
Fond comercial	100.355.787	100.355.787	0%
Imobilizari corporale	690.915.928	656.674.059	5%
Imobilizari financiare	1.763.360	1.255.579	40%
<b>Total active necurente</b>	<b>798.384.052</b>	<b>763.853.370</b>	<b>5%</b>
<b>Active circulante</b>			
Stocuri	182.372.486	163.832.874	11%
Creante	600.380.217	423.848.898	42%
Casa, conturi la banci	34.122.431	16.890.877	102%
<b>Total active circulante</b>	<b>816.875.134</b>	<b>604.572.649</b>	<b>35%</b>
<b>Total active</b>	<b>1.615.259.186</b>	<b>1.368.426.019</b>	<b>18%</b>
<b>Capitaluri si datorii</b>			
<b>Capitaluri si rezerve</b>			
Capital	735.554.456	735.554.456	0%
Rezerve si rezultat reportat	32.094.914	(42.397.613)	-176%
Rezultatul perioadei	(9.873.299)	72.432.397	-114%
Interes minoritar	10.006.685	6.295.851	59%
<b>Total capitaluri proprii</b>	<b>767.782.756</b>	<b>771.885.091</b>	<b>-1%</b>
<b>Datorii necurente</b>			
Instrument hibrid - portiune necurenta	67.059.418	79.387.130	-16%
Datorii pe termen lung	61.181.570	38.422.702	59%
Altele datorii necurente	11.229.585	10.433.217	8%
<b>Total datorii necurente</b>	<b>139.470.573</b>	<b>128.243.049</b>	<b>9%</b>
<b>Datorii curente</b>			
Datorii comerciale si datorii asimilate	457.800.899	291.313.985	57%
Instrument hibrid - portiune curenta	17.948.159	17.613.587	2%
Alte datorii curente	232.256.799	159.370.307	46%
<b>Total datorii curente</b>	<b>708.005.857</b>	<b>468.297.879</b>	<b>51%</b>
<b>Total capitaluri si datorii</b>	<b>1.615.259.186</b>	<b>1.368.426.019</b>	<b>18%</b>



**ROMPETROL RAFINARE S.A.  
REZULTATE FINANCIARE CONSOLIDATE NEAUDITATE IFRS PENTRU  
TRIMESTRUL III SI 9 LUNI 2006**

---

Prezentarea de fata nu este o oferta sau o invitatie de cumparare de actiuni. Acest document a fost distriuit doar spre informare si nu poate fi reprodus sau redistribuit catre terti.

In scopul de a oferi potentialilor investitori Rompetrol Rafinare ("compania") informatii despre companie, inclusiv evaluarile managementului companiei asupra planurilor viitoare si a operatiunilor, unele dintre elementele continute de aceasta prezentare sunt "previziuni" si reprezinta previziunile interne ale companiei, asteptarile sau convingerile referitoare, printre altele si la rezultatele operatiunilor viitoare si a diferitelor componente cat si a performantelor economice viitoare ale companiei.

Previziunile, estimarile si convingerile continute de prezentare implica anumite riscuri si elemente necunoscute care pot afecta performantele activitatii companiei cat si rezultatele financiare in perioada imediat urmatoare, determinand o abatere de la estimari si previziuni.

Datele financiare sunt extrase din raportul financiar elaborat conform standardelor IFRS.